许示范财〔2020〕7号

许昌市城乡一体化示范区财政局
关于转发《许昌市财政局关于转发<河南省财政厅关于印发河南省政府集中采购目录及标准（2020年版）的通知>的通知》的通知
各有关单位：

现将《许昌市财政局关于转发<河南省财政厅关于印发河南省政府集中采购目录及标准（2020年版）的通知>的通知》（许财购〔2020〕3号）转发给你们，原示范区出台相关文件中的政府采购限额标准按新文件规定，工程类评审限额标准暂不改变，请遵照执行。
附件：《许昌市财政局关于转发<河南省财政厅关于印发河南省政府集中采购目录及标准（2020年版）的通知>的通知》
2020年4月1日
许昌市城乡一体化示范区财政局           2020年4月1日印

                                          （共印40份）
PAGE
— 2 —